Zatacznik nr 3

do Uchwaty Rady Gminy w Wojciechowicach

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2025 roku

w ziotych

Planowane wydatki

w tym zrédta finansowania

niewykorzysta| przychody
ne srodki wynikajace z w tym:
pieniezne nar-| rozliczenia Jednostka org.
Lp. Dziat Rozdz. Nazwa przedsigwzigcia ch.z ne naktady | rok budzetowy Mﬂ M . realizujaca za(:.lanle
finansowe 2025 budzetu olresl. w art.5 kredyty i Srodki lub koordynujaca
(748+9+10+12+13 | dochody wiasne| 2kreslonew | ustipkt2 kre(l:lyty pozyczki dotacje i srodki wymienione program
) jst odrebnych fufp.idotacii] ' | zaciagniete | ,ochodzace zinnych zr.2 | wart. 5 ust. 1
ustawach §905'| na realizacje |P92yczki| na realizacje pkt 2 3 uf.p.
przedsiew.fin zadania pod
ans .z refundacje
udziatem tych] wydatkéw
srodkow §906
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
wydatki biezgce 3857 672,27 1133 000,00 | 1083 000,00 50 000,00
A.
1 900 90026 |usuwanie azbestu 399 567,27 100 000,00 50 000,00 (B: 50 000,00 Urzad Gminy
D.
A.
. . B. .
2 801|  80113|dowoz dzieci 966 000,00 250 000,00] 250 000,00 c Urzad Gminy
D.
A.
odbiér i zagospodarowanie B. .
3 900 90002 odpadéw komunalnych 2 329 000,00 771 000,00 771 000,00 c. Urzqd Gmlny
D.
wydatki zwigzane z
zapewnieniem trwatosci A
projektu realizowany z Bl
4 720  72095|udziatem srodkéw UE. 73 105,00 2 000,00 2000,00 c Urzad Gminy
Zapewnienie trwatosci D-

projektéw obejmujacych e-
Swigtokrzyskie .




921

92109

wydatki zwigzane z
zapewnieniem trwatosci
projektu realizowany z
udziatem $rodkéw UE.
Zapewnienie trwatosci
projektéw obejmujacych
Swietlice

90 000,00

10 000,00

10 000,00

ocow>

Urzad Gminy

razem

3857 672,27

1133 000,00

1083 000,00

0,00

50 000,00

010

01044

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci
Bidziny, Jasice

8 205 206,00

6 150 000,00

1150 000,00

5000 000,00

Urzad Gminy

720

72095

cyber bezpieczny samorzad

257 456,22

180 220,00

180 220,00

Urzad Gminy

720

72095

cyber bezpieczny samorzad

101 514,78

39 561,00

39 561,00

Urzad Gminy

600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr
004508T Kaliszany-Rosochy

798 000,00

798 000,00

239 406,00

558 594,00

0,00

Urzad Gminy

921

92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Sw.Mikotaja w Gierczycach-

153 100,00

153 100,00

3 100,00

150 000,00

Urzad Gminy

921

92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Sw.Mikotaja w Gierczycach-

102 050,00

102 050,00

2 050,00

100 000,00

Urzad Gminy

921

92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Sw.Piotra i Pawla w Bidzinach

356 200,00

356 200,00

7 200,00

349 000,00

Urzad Gminy

921

92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Sw.Piotra i Pawta w Bidzinach
-remont

102 050,00

102 050,00

2 050,00

100 000,00

Urzad Gminy

921

92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Sw.Teresy od Dziecigtka
Jezus w Stodofach -

153 100,00

153 100,00

3 100,00

150 000,00

Urzad Gminy

921

92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Sw.Teresy od Dziecigtka
Jezus w Stodotach -

102 050,00

102 050,00

2 050,00

COPPUOPPFOOPPUOPPOOPPOOPFOOPFOOD>|00 D>

100 000,00

Urzad Gminy




Modernizacja o$wietlenia A.
ulicznego poprzez montaz B. .
10 | 900 90015 energooszczednych opraw 847 961,00 847 961,00 170 000,00 c 677 961,00 Urzqd Gmlny
oswietleniowych D.
A.
1 900 90095 |Rewitalizacja zbiorniki wodne 478 000,00 428 000,00 E': 428 000,00 Urzad Gminy
D.
A.
12| 710 71004 |Miejscowy plan ogolny 250 000,00 250 000,00 250 000,00 (B: 0,00 Urzad Gminy
D.
A.
Modernizacja oczyszczalni B. .
14 | 900 90001 Sciekow Bidziny 11 050 000,00 560 000,00 560 000,00 c 0,00 Urzad Gmlny
D.
razem 22 956 688,00] 10222 292,00 2 388 956,00 0,00] 558 594,00 7094 522,00 180 220,00
Ogétem 26 814 360,27| 11 355292,00( 3471 956,00 0,00{ 558 594,00 7 144 522,00 180 220,00 X

" Wykazaé m.in..8rodki z Rzgdowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych
2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta




